
A
KCE

ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hommel-hercules.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, 
objemné a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

Popis
Flexovit metal / inox FLX    125x1,0x22,23 A60R 
Průměr: 125 mm
Šířka: 1,0 mm
Díra: 22,23 mm
Řada: PERFLEX
Typ: A60R
Tvar: T41 rovný
Max. otáčky: 12 200 l/min.
Použití podle materiálu:     nerez, ocel
Použití podle oboru: 
HHW číslo výroby:

KOTOUČ FLEXOVIT FLX

Popis
Neunavující tak jako nikdy předtím: Kompaktní úhlová bruska s minimálním 
obvodem rukojeti pro perfektní ergonomii. 
Delší životnost, větší průtah: Metabo Marathon motor s patentovanou ochranou 
proti prachu, až o 20 % větší odolnost vůči přetížení a 50 % větší točivý moment.
Rychlá výměna kotouče bez použití nástrojů stiskem tlačítka se systémem M-Quick 
Metabo.
Ochrana proti opětovnému spuštění po přerušení proudu.
Snadno nastavitelný kryt převodu otočný v krocích po 90° pro ovládání levou rukou 
nebo k řezání.
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru.

Technické údaje
Ø kotouče: 125 mm
Jmenovitý příkon: 900 W
Počet otáček při volnoběhu: 10500 /min
Točivý moment: 2.5 Nm
HHW číslo výroby: 1008491779

Cenové doporučení W125 výrobce : 139,90 €

METABO W 125 QUICK ÚHLOVÁ BRUSKA S RYCHLOUPÍNACÍ MATICÍ

kovovýroba, zámečnictví, strojírenství, údržby 
1008516481

SET 100 KS KOTOUČŮ + W125 ÚHLOVÁ BRUSKA
HHW číslo setu: 1006900050

Akční cena setu: 139,90 € 




